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Kyrkslätts pensionärer firade 50 år – 8.11.2024 

Den 8 november samlades ca 140 personer till Kyrkslätts pensionärers 50 års jubileum på Majvik 
kongresshotell i Masaby. Många av gästerna hade passat på att åka med Wikströms abonnerade 
buss från olika hörn av Västra Nyland. Stämningen var iögonfallande god och snart fylldes salen 
av ett förväntansfullt efterlängtat sorl. I bakgrunden kunde man höra Kyrkslätts spelmäns 
smäktande toner.  

Inledningsvis hälsade ordförande Leif Wikström alla hjärtligt välkomna och berättade i korthet 
om kvällens program. Som första programnummer stod kvällens höjdpunkt, presentationen av 
den pinfärska 50 års historiken. Ett digert arbete som innehåller ett uppslag av händelser ur 
föreningens femtioåriga verksamhet. Om en förening verkat i femtio år visar det att det funnits 
tillräckligt många ansvarspersoner som varit med för att dra lasset och aktiva föreningsmed-
lemmar som tagit del av de program som föreningen ordnat. Att det handlar om en synnerligen 
mångsidig repertoar framkom ur Sigbritt Backmans intressanta presentation av olika happenings 
och verksamhetsformer som dykt upp under åren. Att de femtio åren blivit väldokumenterade 
och därmed ligger som grund för historiken, kan vi tacka föreningens olika sekreterare och andra 
styrelsemedlemmar för. En central person har varit föreningens mångåriga sekreterare Raili 
Nordblad. Både Raili och Sigbritt uppvaktades med blommor för sitt enträgna och engagerande 
arbetssätt och den berättarglädje som ligger som grund för historiken.  

Efter presentationen fick vi njuta av Majviks läckra tre rätters 
middag. Mellan rätterna fick vi njuta av Kerstin Muncks vackra 
sång till tonerna av Per-Olof Muncks ackompanjemang. Paret 
Munck framförde två berörande verk av Lasse Mårtensson, 
Prästkragen och Sång om det stora havet. När festmiddagen 
avnjutits var det dags för Förbundsordförande Ulla-Maj 
Wideroos hälsning till jubilaren. Ett centralt innehåll var att 
dagens äldre har väldigt olika behov, beroende på vilket skick 
de befinner sig i. Något som beslutfattare borde tänka på när 
de gör beslut. Alla äldre vill inte gå och lägga sig klockan 19. 
Vid den tidpunkten kanske de vill spela kort och ta ett glas 
rött. 

 

Ulla-Maj Wideroos poängterar 
pensionärers olika behov. 

 
Festfolket 
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Samtidigt behöver andra äldre få bo på ett trivsamt vårdhem med många hjälpande händer. Ulla-
Maj lyfte dessutom fram att pensionärer betalat skatt under hela sin arbetskarriär och att det 
inte får bli de som ska stå för fiolerna resten av sitt liv.  

Kommunens hälsning framfördes av kommundirektör Virpi 
Sailas. Hon talade uppriktigt om betydelsen av en God 
service för den äldre befolkningen och att kommunen vill 
skapa en smidig vardag för kommuninvånarna.  

Elisabeth Rehn höll ett tal och betonade hur viktigt 
pensionärverksamheten är för henne att känna gemenskap 
och att den motverkar känslan av att känna sig ensam.  Sedan 
var det de sju olika föreningars tur att uppvakta jubilaren. 
Efter alla personliga och trevliga tal var stämningen i topp. 

Sen var det dags för utdelning av förtjänsttecken. Den här 
gången var det tre personer som premierades med 
föreningens bordsstandar. Tor Korkman för ett långt arbete på 
olika poster inom föreningen. Kerstin Enberg som fungerat 
som föreningens kassör i många år och även varit aktiv i 

hobbyklubben. Margareta Helenefors-Grönstrand som i många år varit dragare av den mycket 
omtyckta bridge-verksamheten. 

Efter detta var det dags för Kyrkslätts folkdansare att dansa några fartfyllda danser. Det var 
uppenbart att dansgruppen värmt upp ordentligt, men så har ju också de sin 50 års fest på 
kommande den 30 november, med en konsert i Porkkalan Lukio och fest på Övidsborg. I firandet 
ingår också en mässa den 17 november i Kyrkslätts kyrka. 

Vid det här laget hade kaffetanden börjat 
värka och det var dags för kaffe/te och husets 
goda tårta. Kyrkslätts Spelmän spelade några 
medryckande melodier. Kyrkslätts spelmän 
fyller 40 år i år och firar med att ge ut en skiva. 
Skivutgivningen firas med en 
jubileumskonsert på Ljungheda den 16 
november. Sedan var det dags att mingla med 
bordsgrannarna. I en hast var kl. 19 och det 
gick som det ofta går, när man har roligt. Det 
var dags att gå hem när allt var som roligast. 
Glädjande var att alla hushåll fick ett eget 
exemplar av historiken att ta med sig hem.  

Kyrkslätts Pensionärer r.f. 

Text: Kerstin Grönqvist 
Bilder: Privata  

Kyrkslätts spelmän spelar underhållande 
musik. 

 
God service behövs, säger 

kommundirektör Virpi Sailas. 


